
 

Zarządzenie Nr 25/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Osieck 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Osieck  

w  2024 roku   

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Osieck; 

3) w siedzibie urzędu, w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie ogłoszeń. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pełnomocnikowi gminy ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

Burmistrz 

mg inż. Karolina Zowczak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


